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矽品公佈 99 年 9月
 

發佈公司：矽品精密工業股份有限公司(股票代碼
發佈日期：99.10.05 

                                 
矽品公司今天公佈99年9月份營業收入： 
非合併營業收入為新台幣4,849百萬元 
1. 與99年8月份之營業收入比較，衰退6.6% 
2. 與98年同月之營業收入比較，衰退18.9% 

 
合併營業收入為新台幣5,216百萬元 
1. 與99年8月份之營業收入比較，衰退6.4% 
2. 與98年同月之營業收入比較，衰退16.4% 

 
第三季非合併營業收入為新台幣15,245百萬元。 
1. 與99年第二季之營收比較，衰退2.3%。 
2. 與98年同季之營收比較，衰退8.9%。 

 
第三季合併營業收入為新台幣16,303百萬元。 
1. 與99年第二季之營收比較，衰退0.5%。 
2. 與98年同季之營收比較，衰退6.7%。 
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單位：新台幣百萬元 

期別 99 年 9月 99 年 8月 與前期比較 98 年 9月 
與前一年度

同期比較 

非合併 
營收淨額 

 
4,849 

 
5,193 

 
-6.6% 

 
5,978 

 
-18.9% 

合併 
營收淨額  

 
5,216 

 
5,572 

 
-6.4% 

 
6,238 

 
-16.4% 

 

期別 99 年第三季 99 年第二季 與前期比較 98 年第三季 
與前一年度

同期比較 
非合併 
營收淨額 

 
15,245 

 
15,604 

 
-2.3% 

 
16,733 

 
-8.9% 

合併 
營收淨額 

 
16,303 

 
16,387 

 
-0.5% 

 
17,466 

 
-6.7% 

 
註：1. 合併營收淨額包含矽品公司及子公司營收。 

2. 所提供營業收入數字，未經會計師查核。 
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